
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr   71 / 2011 
 

B U R M I S T R Z A   M I A S T A   G O S T Y N I N A 
 

z dnia 31 października 2011 roku 
 
w sprawie: 

zaciągnięcia długoterminowego kredytu na spłatę wcześniej 
zaciągniętych pożyczek i kredytów.  

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 3 i art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  poz. 1204), § 11 pkt 6 Uchwały 
Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2011 Nr 31/V/11 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 10 
lutego 2011 roku, po zmianach wprowadzonych Uchwałą nr 61/XI/2011 Rady Miejskiej w 
Gostyninie z dnia 11 sierpnia 2011 roku zmieniającą Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina – 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Zaciąga się długoterminowy kredyt w wysokości 2.095.595,- (dwa miliony 
dziewięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt pięć) złotych w banku wyłonionym w 
trybie przetargu nieograniczonego na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

 
§ 2 

Spłata kredytu o odsetek od kredytu będzie następować w latach 2012-2018 z dochodów 
własnych gminy określonych w budżetach na lata obejmujące spłatę - dział 756 Dochody od 
osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75621 Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa, paragrafu 0010 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych. 

 
§ 3 

Spłata zobowiązań z tytułu kredytu zostanie zabezpieczona w formie weksla własnego 
„in blanco” bez protestu wraz z deklaracją wekslową. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

           
         Burmistrz Miasta Gostynina 

     
                            mgr inż. Włodzimierz Śniecikowski 

 



 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

 
do zarządzenia nr 71/2011 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 października 2011 roku w 
sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i 
kredytów 
 
 

 
Zgodnie z art. 212 ust. 2 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego może upoważnić zarząd w uchwale budżetowej do zaciągania 
kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów. W uchwale nr 
61/XI/2011 z dnia 11 sierpnia 2011 roku zmieniającej uchwałę budżetową Miasta Gostynina na 
rok 2011 Rada Miejska w Gostyninie upoważniła Burmistrza do zaciągania kredytów na spłatę 
wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 2.095.595,-zł.  

 
W budżecie Miasta na 2011 roku zaplanowano rozchody budżetowe w kwocie 4.867.880,-

zł na spłatę zaciągniętych wcześniej kredytów i pożyczek. Kwota kredytu planowanego do 
zaciągnięcia mieści się w limicie zobowiązań zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych 
pożyczek i kredytów, ustalonym w Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na 2011 rok Nr 
31/V/11 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 10 lutego 2011 roku, po zmianach 
wprowadzonych uchwałą nr 61/XI/2011 z dnia 11 sierpnia 2011 roku. Przychody z tytułu 
planowanego kredytu oraz jego spłata zostały też zaplanowane w uchwale zmieniającej 
uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2045.  

 
Charakterystyka planowanego kredytu: 

- kredyt złotowy, wykorzystywany w transzach, 
- okres kredytowania do 7 lat, w tym karencja w spłacie kredytu do 1 roku, 
- spłata kredytu i odsetek w okresach kwartalnych, 
- oprocentowanie odpowiadające stawce WIBOR 1M (tj. ok. 4,64%) powiększonej o marżę  
   Banku. 

 
 
 

            Burmistrz Miasta Gostynina 
     
                            mgr inż. Włodzimierz Śniecikowski 

 


